

# Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS

Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 41 16 43 79

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Allan Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS Hejrevej 43, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 16 43 79
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Allan Laursen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten er ophørt i løbet af regnskabsåret 2022/23.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.845 kr. mod 6.464.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.160 kr. mod -113.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.845</b>	<b>6.464.243</b>
2 Personaleomkostninger	786	-6.427.531
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-141.174
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.059</b>	<b>-104.462</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.000	10.000
Andre finansielle indtægter	353	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.088	-50.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.794</b>	<b>-145.164</b>
5 Skat af årets resultat	31.634	31.912
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.160</b>	<b>-113.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.160	-113.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.160</b>	<b>-113.252</b>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.597	1.243.446
8 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.224	13.590
Andre tilgodehavender	0	269
Tilgodehavender i alt	<u>844.821</u>	<u>1.257.305</u>
Likvide beholdninger	<u>89.634</u>	<u>213.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>934.455</b></u>	<u><b>1.470.892</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>934.455</b></u>	<u><b>1.470.892</b></u>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-79.228	32.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.228</b>	<b>72.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	960.931	932.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.931	932.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.714	35.515
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	429.754
Anden gæld	38	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.752	465.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>973.683</b>	<b>1.397.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>934.455</b>	<b>1.470.892</b>
1 Usikkerhed om going concern		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-553.816	-513.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.252	-113.252
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. august 2023	40.000	32.932	72.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.160	-112.160
	<b>40.000</b>	<b>-79.228</b>	<b>-39.228</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et forbedret driftsresultat samt en tilfredsstillende udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	5.512.802
Pensioner	0	806.805
Andre omkostninger til social sikring	-786	107.924
	<b>-786</b>	<b>6.427.531</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	13
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	28.084
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.319
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	98.771
	<b>0</b>	<b>141.174</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.088	50.702
	<b>31.088</b>	<b>50.702</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-31.634	-13.590
Årets regulering af udskudt skat	0	-18.322
	<b>-31.634</b>	<b>-31.912</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	0	107.386
Afgang i årets løb	0	-107.386
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	0	-42.080
Årets afskrivninger	0	-14.319
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	56.399
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2023	0	210.631
Afgang i årets løb	0	-210.631
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	0	-38.579
Årets afskrivninger	0	-28.084
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	66.663
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af den tilgodehavende skat forfalder 31.634 kr. efter 1 år.		
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	960.931	932.656
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>960.931</b>	<b>932.656</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	960.931	932.656



### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


